



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Psand Trading ApS

Nyvej 9, 1., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 24 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Peter Stig Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Psand Trading ApS
Nyvej 9, 1.
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 24 55 45
Stiftet: 17. maj 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Peter Stig Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og agenturvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -916 kr. mod -1.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-2.000	-2.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348	356
Resultat før skat	-1.652	-1.644
Skat af årets resultat	736	362
Årets resultat	-916	-1.282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-916	-1.282
Disponeret i alt	-916	-1.282



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.515	70.805
Udskudte skatteaktiver	2.198	1.824
Tilgodehavender i alt	<u>71.713</u>	<u>72.629</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.726</u>	<u>72.642</u>
Aktiver i alt	<u>71.726</u>	<u>72.642</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-14.290	-13.374
Egenkapital i alt	65.710	66.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.016	4.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.016	6.016
Gældsforpligtelser i alt	6.016	6.016
Passiver i alt	71.726	72.642

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-12.092	67.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.282	-1.282
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-13.374	66.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-916	-916
	80.000	-14.290	65.710



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psand Holding ApS, CVR-nr. 35245472, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


